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Ordenes de Servicios registrados en el SIAF
Documento: 032 O/S.

Mes Ejecución: SETIEMBRE

E-Comprometido
Fecha 
Docum.

Documento Nro. Docum. Nro RUC Proveedor
Fte.
Fin.

Tp.Re
c.

Act.Proy.
Sec.Fu
nc.

Esp.D Observación (i)

2012 0000012350 GC N 700.00 03/09/2012 O/S. 0007295 10442065280 VARGAS LLALLI YANET YOVANA 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO DEL 2012 SEGUN O/S 7295 C .C AREA DE GESTION 
PATRIMONIAL

2012 0000012351 GC N 2,957.14 03/09/2012 O/S. 0007339 10232741576 PADILLA HUAROCC SONIA 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 POR EL SERVICIO COMO ESPECIALISTA EN EL NIVEL 
INICIAL (COMUNICACION INTEGRAL), PARA EL 
PROYECTO QUINTIL CORRESPONDIENTEAL MES DE 
JULIO REFERENCIA O/S Nº 7339, CONTRATO Nº 397-
2012/ORA-OL

2012 0000012353 GC N 2,937.50 03/09/2012 O/S. 0007334 10232703577 HUALLPA JURADO WILLIAMS JUAN 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 POR EL SERVICIO COMO ESPECIALISTA EN EDUCACION 
PRIMARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO PARA 
EL PROYECTO QUINTIL REFERENCIA O/S Nº 7334, 
CONTRATO Nº 0322-2012/ORA-OL

2012 0000012354 GC N 2,928.57 03/09/2012 O/S. 0007333 10427855509 LOAYZA HUAMAN ROCIO 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 POR EL SERVICIO COMO ESPECIALISTA DEL NIVEL 
INICIAL LOGICO MATEMATICO 1 PARA EL PROYECTO 
QUINTIL 1 CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO CON 
O/S Nº 7333, CONTRATO Nº 0385-2012/ORA-OL,

2012 0000012360 GC N 1,990.00 03/09/2012 O/S. 0007322 10200116408 VISURRAGA CAMARGO LUIS ANTONIO 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 POR EL SERVICIO COMO ADMINISTRADOR DEL 
PROYECTO QUINTI 1 DELA REGION DE HUANCAVELICA 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO REFERENCIA O/S 
Nº 7322, CONTRATO Nº 121-2012/ORA

2012 0000012365 GC N 1,000.00 03/09/2012 O/S. 0007296 10465013414 MULATO QUISPE APOLINARIO 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO PAGO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2012 CON 
O/S 7296 C.C UNIDAD DE ALMACEN

2012 0000012366 GC N 2,990.00 03/09/2012 O/S. 0007342 10232134874 GONZALES CAMPOS LUIS ALFREDO 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 POR EL SERVICIO COMO COORDINADOR DEL 
PROYECTO QUINTIL 1 CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JUNIO REFERENCIA O/S Nº 7342, CONTRATO Nº 252-
2012/ORA-OL

2012 0000012368 GC N 1,000.00 03/09/2012 O/S. 0007297 10481573179 MANRIQUE CAYETANO MAEL 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO PAGO DEL MES 
DE JULIO DEL 2012 CON O/S 7297 C.C UNIDAD DE 
ALMACEN

2012 0000012369 GC N 1,000.00 03/09/2012 O/S. 0007299 10435116502 AGUILAR QUISPE CHRISTIAN DENNYS 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO POR EL SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2012 O/S 
7299 C.C UNIDAD DE ALMACEN

2012 0000012370 GC N 7,300.00 03/09/2012 O/S. 002519. 20486456664 INVERSIONES GENERALES COFAPA PERU SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA5 18-R 3.999999 0196 2.3.2.4.1.5 COMPROMISO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 
CARGADOR FRONTAL CC- DIRECCION REGIONAL DE 
TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

2012 0000012371 GC N 3,000.00 03/09/2012 O/S. 0007298 10232014275 TELLO CANDIOTTI AMERICO ENRIQUE 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 POR EL SERVICIO COMO SUPERVISOR DEL PROYECTO 
QUINTIL 1 DE LA REGION DE HUANCAVELICA 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO REFERENCIA O/ 
S Nº 7298, CONTRATO Nº 323-2012/ORA-OL

2012 0000012372 GC N 10,596.64 03/09/2012 O/S. 7292 20132834351 AUTOMOVILES S.A. 1 00-0 3.999999 0062 2.3.2.4.1.3 SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
CAMIONETA SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8601 C.C. 
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO.

2012 0000012372 GD N 03/09/2012 O/S. 07292 20132834351 AUTOMOVILES S.A. 1 00-0 3.999999 0062 2.3.2.4.1.3

2012 0000012375 GC N 2,500.00 03/09/2012 O/S. 0007300 10235611096 HUARCAYA BARRIENTOS HORACIO 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO POR EL SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2012 O/S 
7300 C.C UNIDAD DE ALMACEN

2012 0000012379 GC N 1,000.00 03/09/2012 O/S. 0007301 10401135176 MOLINA JURADO TANIA LUZ 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO POR SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2012 O/S 
7301 C.C UNIDAD DE ALMACEN

2012 0000012384 GC N 1,080.00 03/09/2012 O/S. 0007382 10429241354 DURAN QUISPE EDSON CRISTIAN 1 00-0 3.999999 0068 2.3.2.7.10.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE PREPARACION DE 
BREAK Y ALMUERZO. C.C DIRECCION REGIONAL DE 
TRABAJO Y PROMOCION DE EMPLEO. REF. O/S 7382.

2012 0000012387 GC N 1,500.00 03/09/2012 O/S. 0007303 10232751911 SOTO HUAMANI EDILBERTO 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO POR EL SERVICIO ADMINISTRATIVO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2012 O/S 
7303 C.C UNIDAD DE ALMACEN

2012 0000012389 GC N 1,048.19 03/09/2012 O/S. 0007831 20100072751 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. - EDITORA PERU1 00-0 3.999999 0350 2.3.2.2.4.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE PUBLICACION EN 
EL DIARIO EL PERUANO LA ORDENANZA REGIONAL 220 - 
GOB.REG - HVCA/CR. O/S 7381

2012 0000012390 GC N 1,500.00 03/09/2012 O/S. 0007304 10423758614 ARIAS ENRIQUEZ RODOLFO JAVIER 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO POR EL SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2012 O/S 
7304 C.C OFICINA DE LOGISTICA

2012 0000012395 GC N 2,700.00 03/09/2012 O/S. 0007305 10430628521 ALIAGA MASCARO INGRID ARACELY 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO POR EL SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2012 O/S 7305 
C.C OFICINA DE LOGISTICA

2012 0000012397 GC N 273.00 03/09/2012 O/S. 0006392 10232722849 ROMERO MONTAÑEZ GREGORIO 5 18-Ñ 2.110100 0102 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
REBOBINADO Y CAMBIO DE REPUESTOS DE 
MOTONIVELADORA PARA LA OBRA: CONST. DE LA 
CARRETERA LACHOCC SAN PEDRO DE SACCSALLA 
SEGUN O/S N° 6392

2012 0000012401 GC N 1,000.00 03/09/2012 O/S. 0007335 10400852125 CURIPACO CENCIA WILLIAM 1 00-0 2.112828 0001 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE CAMIONETA PARA LA DIRECCION 
REGIONAL DE SALUD. SEGUN O/S N° 7335

2012 0000012401 GC A -1,000.00 03/09/2012 O/S. 0007335 10400852125 CURIPACO CENCIA WILLIAM 1 00-0 2.112828 0001 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE CAMIONETA PARA LA DIRECCION 
REGIONAL DE SALUD. SEGUN O/S N° 7335

2012 0000012406 GC N 160.00 03/09/2012 O/S. 0007313 10232590063 HUAYLLANI DE RAMOS ALEJANDRA 5 18-R 2.095238 0803 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
FOTOCOPIADOS PARA LA OBRA: EQUIPAMIENTO Y 
MOBILIARIO DE LA I.E. 36131 ZUNIPAMPA LARIA SEGUN 
O/S N° 7313

2012 0000012409 GC N 2,500.00 03/09/2012 O/S. 0007306 10445260750 CONDORI SOTO YULY LUZ 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO POR SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS 
DE SELECCION CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 
DEL 2012 O/S 7306 C.C OFICINA DE LOGISTICA

2012 0000012410 GC N 600.00 03/09/2012 O/S. 0007307 10425418721 MATAMOROS ESPLANA MARILYN 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO POR EL SERVICIO DE APOYO EN PROCESOS DE 
SELECCION CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 
2012 O/S 7307 C.C OFICINA DELOGISTICA

2012 0000012412 GC N 2,040.00 03/09/2012 O/S. 0007340 10473473432 QUINTE LULO FERNANDO 5 18-R 2.132992 0029 2.6.8.1.4.3

2012 0000012413 GC N 1,200.00 03/09/2012 O/S. 0007308 10450040211 BENDEZU CASTILLO ELSA 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO POR SERVICIO DE APOYO EN PROCESOS DE 
SELECCION CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 
2012 O/S 7308 C.C OFICINA DE LOGISTICA

2012 0000012416 GC N 600.00 03/09/2012 O/S. 0007309 10449234583 PAITAN HUAYLLANI PATRICIA 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO DE SERVICIO DE APOYO EN PROCESOS DE 
SELECCION CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 
2012 O/S 7309 C.C OFICINA DE LOGISTICA

2012 0000012419 GC N 1,200.00 03/09/2012 O/S. 007294 20486165775 ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS TRAPICHE1 00-0 2.114591 0014 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE ALQUILER DE CAMION VOLQUETE PARA 
EL PROYECTO : " ESTABLECIMIENTO DE PLANTACIONES 
FORESTALES CON FINES AMBIENTALES EN LAS 04 
PROVINCIAS DE HVCA. " SEGUN O/S 007294 C-C-SUB 
GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y AREAS 
PROTEGIDAS

2012 0000012420 GC N 1,200.00 03/09/2012 O/S. 0007310 10445773188 BUSTAMANTE QUISPE JOSE LUIS 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO POR EL SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS 
DE SELECCIONCORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 
DEL 2012 O/S 7310 C.C OFICINA DE LOGISTICA

2012 0000012423 GC N 1,800.00 03/09/2012 O/S. 0007312 10410575537 ORDOÑEZ CAYETANO HANSEL 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO POR EL SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA 
ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 
DEL 2012 O/S 7312 C.C OFICINADE LOGISTICA

2012 0000012424 GC N 200.00 03/09/2012 O/S. 7362 10417279801 QUISPE HUAMAN MIGUEL ANGEL 1 00-0 2.015685 0304 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE PERSONAL EN 
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS MENORES DE 
ACUERDO A LA O/S Nº 7362. C.C. A LA DIRECCION 
REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

Exp.
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2012 0000012425 GC N 4,000.00 03/09/2012 O/S. 0007344 10200276227 ARTEAGA MELENDEZ ZENON 5 18-R 2.019254 0829 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
PROFESIONAL EN LIQUIDACIONES PARA LA OBRA: MEJ. 
DE SISTEMA DE AGUA POTABLE AMPLIACION DEL 
SISTEMA DE ALCANTARILLADO SEGUN O/S N° 7344

2012 0000012426 GC N 1,500.00 03/09/2012 O/S. 0007314 10450333196 MENESES FLORES DIANA KATERINE 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO POR SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2012 O/S 
7314 C.C OFICINA DE ECONOMIA

2012 0000012427 GC N 2,600.00 03/09/2012 O/S. 7336-A 10232601995 AYUQUE TICLLACURI OSCAR DELFIN 4 13-N 3.044276 0811 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO 
ADMINISTRATIVO, CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JULIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 7336-A C.C.EUROPAN

2012 0000012429 GC N 2,500.00 03/09/2012 O/S. 0007213 10413929801 CANCHARI CARBAJAL EDUARDO FRANCIS 1 00-0 2.138984 0157 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
MONITOR PARA LA OBRA: CONST. DEL SISTEMA DE 
DESAGUE SEGUN O/S N° 7213

2012 0000012430 GC N 1,200.00 03/09/2012 O/S. 0007316 10429077155 ROMERO PAITAN NESTOR 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99

2012 0000012431 GC N 2,200.00 03/09/2012 O/S. 7337-A 10232753965 TASTA LEYVA MARCO AURELIO 4 13-N 3.044276 0811 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO 
ADMINISTRATIVO, CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JULIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 7337-A C.C.EUROPAN

2012 0000012432 GC N 1,500.00 03/09/2012 O/S. 0007318 10428647926 CRISPIN LLANTOY WILLIAM ISAAC 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO POR EL SERVICIO DE APOYO CONTABLE 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2012 O/S 
7318 C.C A LA OFICINA DE ECONOMIA

2012 0000012434 GC N 3,200.00 03/09/2012 O/S. 7315-A 10433092339 ESTEBAN HUAROCC ROMIL 4 13-N 3.044276 0811 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ASISTENCIA 
ADMINISTRATIVO, CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JULIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 7315-AC.C. EUROPAN

2012 0000012435 GC N 800.00 03/09/2012 O/S. 0007319 10409353661 QUINTO QUISPE IRMA 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO POR EL SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2012 O/S 
7319 C.C A LA OFICINA DE ECONOMIA

2012 0000012436 GC N 350.00 03/09/2012 O/S. 007343 10802320596 NUÑEZ NUÑEZ ROLY JAIME 1 00-0 2.114590 0013 2.6.7.1.5.3 CONTRATACION DE PONENTE PARA EL PROYECTO 
FORESTACION EN LADERAS ALTO ANDINAS DE LA SUB 
GERENCIA DEL RIO SAN JUAN -CASTROVIRREYNA, 
SEGUN O/S 007343 C-C- SUB GERENCIA DE RECURSOS 
NATUIRALES Y AREAS PROTEGIDAS

2012 0000012437 GC N 750.00 03/09/2012 O/S. 0007320 10232707874 ENRRIQUEZ QUISPE NICODEMUS 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO CONTABLE CORRESPONDIENTE 
AL MES DE JULIO DEL 2012 O/S 7320 C.C. A LA OFICINA 
DE ECONOMIA

2012 0000012441 GC N 2,000.00 03/09/2012 O/S. 7338-A 10409269627 HUAMANI QUINCHO PABLO ALBERTO 4 13-N 3.044276 0811 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO EN 
CONTROL PATRIMONIAL,CORRESPONDIENTE AL MES 
DE JULIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 7338-A C.C. 
EUROPAN

2012 0000012442 GC N 500.00 03/09/2012 O/S. 0007321 10439497136 HUAYLLANI DE LA CRUZ ROSALINA 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO POR EL SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2012 O/S 
7321 C.C A LA OFICINA DE ECONOMIA

2012 0000012443 GC N 1,500.00 03/09/2012 O/S. 7370 10458835280 QUISPE PAITAN ROSA ISABEL 4 13-N 3.044276 0811 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE DIGITACION 
CORRESOPNDIENTE ALMES DE AGOSTO, DE ACUERDO 
A LA O/S Nº 7370. C.C. EUROPAN

2012 0000012444 GC N 1,500.00 03/09/2012 O/S. 7371 10437291123 QUISPE HUARCAYA CESAR RAUL 4 13-N 3.044276 0811 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE DIGITACION 
CORRESPONDIENTE ALMES DE AGOSTO, DE ACUERDO 
A LA O/S Nº 7371. C.C. A LA EUROPAN

2012 0000012446 GC N 1,500.00 03/09/2012 O/S. 0007323 10421827635 BENDEZU GOMEZ BECKER BARU 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO POR EL SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2012 O/S 
7323 C.C A LA OFICINA DE ECONOMIA

2012 0000012448 GC N 600.00 03/09/2012 O/S. 0007324 10703025558 QUISPE CASTELLANOS EDITH 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO SERVICIO DE APOYO CONTABLE 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2012 O/S C.C 
OFICINA DE ECONOMIA

2012 0000012449 GC N 500.00 03/09/2012 O/S. 0007325 10431966382 QUINTO DE LA CRUZ RENEE 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO POR EL SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2012 O/S 
7325 C.C A LA OFICINA DE ECONOMIA

2012 0000012451 GC N 1,350.00 03/09/2012 O/S. 0007247 10232007651 GOMEZ ROBLES VICTOR 1 00-0 3.999999 0068 2.3.2.5.1.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ALQUILER DE 
CAMIONETA POR 03 DIAS INCLUIDO CHOFER Y 
COMBUSTIBLE. C.C DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO 
Y PROMOCION DE EMPLEO. REF, O/S 7247.

2012 0000012465 GC N 5,000.00 03/09/2012 O/S. 0007404 10200855634 PAREDES SOLDEVILLA LUIS MIGUEL 1 00-0 2.050211 0142 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
MONITOR PARA LA OBRA: CONST. DEL PUENTE SAN 
FRANCISCO TRAMO MANTACRA SEGUN O/S N° 07404 
C.C. OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y 
LIQUIDACION

2012 0000012467 GC N 4,970.00 03/09/2012 O/S. 0002693 10447023402 ICHPAS OCHOA IDAHINA 1 00-0 2.088278 0031 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE RETROESCAVADORA PARA LA OBRA. 
CONST. DE LA CARRETERA VILLA MANTARO UTCUÑI 
SEGUN O/S N° 2693

2012 0000012469 GC N 1,800.00 03/09/2012 O/S. 7386 10412694789 SILVESTRE SOTO VILMA 1 00-0 3.999999 0062 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE ASISTENTE 
ADMINSTRATIVO EN LA OFICINA DE LOGISTICA AREA DE 
ADQUISICIONES AFECTO A GASTOS ADMINISTRATIVOS 
DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO SEGUN 
PEDIDO DE SERVICIO N° 8658.

2012 0000012481 GC N 380.40 03/09/2012 O/S. 0007293 20100017491 TELEFONICA DEL PERU SAA 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 por el servicio de telefonia fija prestado al proyecto quintil 1 
de la region de huancavelica correspondiente al mes 
deagosto con o/s nº 7293

2012 0000012484 GC N 373.36 03/09/2012 O/S. 7290 10083140033 ORDOÑEZ SANCHEZ MARYLUZ INES 1 00-0 3.999999 0075 2.3.2.7.11.99 compromiso por los servicios de fotocopiado segun pedido 
deservicio N° 8589 c.c. Direccion Regional de Desarrollo 
Economico.

2012 0000012485 GC N 9,000.00 03/09/2012 O/S. 7289 10448153881 RIVEROS CAYETANO RUTH YESENIA 5 18-R 2.115994 0408 2.6.7.1.4.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN CONSULTOR 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 4904 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DECOMERCIO, TURISMO Y ARTESANIA.

2012 0000012488 GC N 1,050.00 03/09/2012 O/S. 7345 10404643148 TUNQUE QUISPE JAVIER JOHNNY 1 00-0 2.108000 0233 2.6.7.1.5.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE TRANSPORTE 
TERRESTRE DE 05 PERSONAS DE LA COMUNIDAD DE 
YAURECCAN, CHANCHARA Y MANZANAYOCC SEGUN 
PEDIDO DE SERVICIO N° 7931 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO..

2012 0000012491 GC N 700.00 03/09/2012 O/S. 7194 10404643148 TUNQUE QUISPE JAVIER JOHNNY 1 00-0 2.108000 0233 2.6.7.1.5.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE TRASLADO DE 
PERSONAL DE LA COMUNIDAD DE ACOSTAMBO 
(HUANTARO Y ACOSTAMBO) SEGUN PEDIDO DE 
SERVICIO N° 7934 C.C. DIRECCION REGIONAL DE 
DESARROLLO ECONOMICO.

2012 0000012494 GC N 177.78 03/09/2012 O/S. 06843 20132834351 AUTOMOVILES S.A. 5 18-R 2.135093 0219 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE 
MANTENIMIENTO DE CAMIONETA 4X4 MARCA TOYOTA 
PICK UP PLACA UGH 462 SEGUN PEDIDO DE SERVICIO 
N° 8201 C.C. SUB GERENCIA DE PICI.

2012 0000012496 GC N 2,500.00 03/09/2012 O/S. 0007366 10200274739 MUNICO VILCHEZ FLORENTINO CESAR 5 18-R 2.019254 0829 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
LIQUIDADOR FINANCIERO EN OBRAS C.C. OFICINA 
REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION SEGUN O/S 
N° 7366

2012 0000012497 GC N 3,600.00 03/09/2012 O/S. 00003535 10806344821 CONDOR MULATO ELENA GEORGINA 5 18-R 2.058063 0168 2.6.2.2.2.5 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE ANDAMIO PARA LA OBRA: CONST. DE 
COMPLEJO EDUCATIVO DE LA I.E. MANUEL SCORZA 
TORRES DE CCACCASIRI SEGUN O/S N° 3535
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2012 0000012498 GC N 4,900.00 03/09/2012 O/S. 0006819 10235593225 ANTEZANA AGUILAR EVER 5 18-R 2.046110 0125 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE CAMION PARA LA OBRA: CONST. DE 
CARRETERA ACOBAMBA POMACCOCHA CAJA ESPIRITU 
MARCAS ALLCCOMACHAY SEGUN O/S N° 6819

2012 0000012500 GC N 1,300.00 03/09/2012 O/S. 007427 10232761267 QUIÑONEZ VALLADOLID MARY LUZ 1 00-0 3.999999 0424 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE ASISTENTE EN SECRETARIADO POR EL 
MES DE SETIEMBRE 2012 SEGUN O/S 007427 C-C- SUB 
GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y AREAS 
PROTEGIDAS

2012 0000012501 GC N 1,500.00 03/09/2012 O/S. 0007380 10405032932 MUNARRIZ ULLOA EDGAR 5 18-R 2.133172 0639 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
APOYO ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO FORSUR 
C.C. OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y 
LIQUIDACION SEGUN O/S N° 7380

2012 0000012502 GC N 2,300.00 03/09/2012 O/S. 007426 10232595294 TRUCIOS AYUQUE TIMOTEO 1 00-0 3.999999 0424 2.3.2.7.11.99 SERVICIO COMO ESPECIALISTA EN RECURSOS 
NATURALES POR EL MESDE AGOSTO 2012 SEGUN O/S 
007426 C-C- SUB GERENCIA DE RECURSOS NATURALES 
Y AREAS PROTEGIDAS

2012 0000012504 GC N 4,200.00 03/09/2012 O/S. 0007363 10234652651 CANDIOTTI APARCO CARLOS ANTONIO 5 18-R 2.019254 0829 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE ALMACEN PARA LA OBRA: MEJ. DE 
SISTEMA DE ALCANTARILLADO EN LA LOCALIDAD DE 
LIRCAY SEGUN O/S N° 7363

2012 0000012505 GC N 8,000.00 03/09/2012 O/S. 0007388 10200345105 BENITES GUTIERREZ MARGOTH MARLENY 1 00-0 2.071776 0554 2.6.8.1.4.3 PAGO POR LOS SERVICIOS DE SUPERVISION DE OBRA: 
CONST. DE LAINFRAESTRUCTURA DE LA I.E. 31112 DE 
LA LOCALIDAD SAN ANTONIO DEL DIST. DE TINTAY 
PUNCO SEGUNO/S N° 7388

2012 0000012509 GC N 10,790.00 03/09/2012 O/S. 0007392 20541470230 EMP. CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES VALECO LM S.A.C.5 18-Ñ 2.110100 0102 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE CARGADOR FRONTAL PARA LA OBRA: 
CONST. DE CARRETERA LACHOCC SAN PEDRO DE 
SACCSALLA SEGUN O/S N° 7392

2012 0000012510 GC N 1,250.00 03/09/2012 O/S. 0007332 20443618415 DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES-HUANCAVELICA1 00-0 2.119192 0777 2.6.2.3.99.5 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ANALISIS DIVERSOS PARA LA OBRA: CONST. DE 
DEFENSA RIVEREÑA RIO PALCA SEGUN O/S N° 7332

2012 0000012511 GC N 23,600.00 03/09/2012 O/S. 0007384 20100010721 AERO TRANSPORTE S A 1 00-0 3.999999 0131 2.3.2.1.2.1 COMPROMISO POR L PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
TRASNPORTE AEREO (EVACUACION DE EMERGENCIA) - 
DIRECCION REGIONAL DE SALUD SEGUN RESOLUCION 
DIRECTORAL REGIONAL N° 316-2012/GOB.REG.HVCA 
O/S N° 7384

2012 0000012512 GC N 2,000.00 03/09/2012 O/S. 0007225 10408917455 YACHI QUISPE RONALD 5 18-R 2.058063 0168 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE TECNICO DE SUPERVISION AFECTO A LOS 
GASTOS ADM. DE LA OBRA: CONST.DE LA I.E. MANUEL 
SCORZA TORRES DE CCACCASIRI SEGUN O/S N° 7225

2012 0000012513 GC N 2,242.00 03/09/2012 O/S. 0006679 10199071527 BASTIDAS YACTAYO ELMER ANDRES 5 18-Ñ 2.110100 0102 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
REPARAION DE BOMBA HIDRAULICA PARA LA OBRA: 
CONST. DE CARRETERA LACHOCC SAN PEDRO DE 
SACCSALLA SEGUN O/S N° 6679

2012 0000012514 GC N 3,751.11 03/09/2012 O/S. 0007407 20486625521 REPAMAR INGENIEROS EJECUTORES & CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA5 18-R 2.103489 0278 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
SUPERVISOR DE OBRA MEJ. DE LA I.E. N° 31114 
SACHACOTO SEGUN O/S N° 7407

2012 0000012515 GC N 5,000.00 03/09/2012 O/S. 0007399 10215519983 PACO CHIPANA WILLIAM 1 00-0 2.113620 0169 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
SUPERVISOR DE OBRA: MEJ. DE LA I.E. PRIMARIA N° 
36313 LA VICTORIA DE HUAYLLAYOCC SEGUN O/S N° 
7399

2012 0000012516 GC N 2,500.00 03/09/2012 O/S. 0007405 10425395675 FLORES RIVAS OSMAR 1 00-0 2.113620 0169 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO C.C. OFICINA REGIONAL 
DE SUPERVISION SEGUN O/S N° 7405 CONTRATO N° 
7405

2012 0000012517 GC N 3,573.94 03/09/2012 O/S. 0007406 20486625521 REPAMAR INGENIEROS EJECUTORES & CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA1 00-0 2.124168 0136 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
SUPERVISION DE OBRA: CONST. DE LA I.E. JESUS DE 
NAZARENO DE JULCAMARCA SEGUNO/S N° 7406

2012 0000012518 GC N 5,000.00 03/09/2012 O/S. 0007403 10212838344 CIPRIANO ZACARIAS VICENTE ANGEL 5 18-R 2.058063 0168 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
SUPERVISOR DE OBRA C.C. OFICINA REGIONAL DE 
SUPERVISION Y LIQUIDACION SEGUN O/S N° 7403 
CONTRATO N° 89-2012/ORA

2012 0000012519 GC N 4,500.00 03/09/2012 O/S. 0007402 10232048862 CENTENO ZEVALLOS FILOMENO 1 00-0 2.050211 0142 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE CAMIONETA PARA LA OBRA: CONST. DEL 
PUENTE SAN FRANCISCO TRAMO MANTACRA SEGUN 
O/S N° 7402 CONTRATO N° 436-2012/ORA

2012 0000012520 GC N 1,800.00 03/09/2012 O/S. 0007401 10446360146 CONDORI PAYTAN YEFERSON OLIVER 1 00-0 2.050211 0142 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO AFECTO A LOS GASTOS 
ADM. DE LA OBRA: CONST. DEL PUENTE SAN 
FRANCISCO C.C. AFECTO A LA OFICINA REG. DE 
SUPERVISION Y LIQUIDACION SEGUN O/S N° 7401 
CONTRATO N° 52-2012/IORA

2012 0000012521 GC N 9,328.52 03/09/2012 O/S. 0007176 10232611389 OLARTE PARI JUAN CANCIO 5 18-R 2.058063 0168 2.6.2.2.2.5 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
MANO DE OBRA: CONST. DEL COMPLEJO EDUCATIVO 
DE LA I.E. MANUEL SCORZA TORRES DE CCACCASIRI 
SEGUN O/S N° 7176

2012 0000012523 GC N 7,000.00 03/09/2012 O/S. 0003797 10410214283 QUINTANA VILLA BETSY YESELA 5 18-R 2.133166 0461 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
SUPERVISION DE OBRA C.C. OFICINA REGIONAL DE 
SUPERVISION Y LIQUIDACION FORSUR SEGUN O/S N° 
3797-A

2012 0000012550 GC N 910.00 03/09/2012 O/S. 7390 10411669918 QUISPE CLEMENTE ROBERTO CARLOS 5 18-R 2.030401 0167 2.6.2.3.3.6 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE TECNICO EN 
ELECTRICIDAD, SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°8554 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000012551 GC N 1,200.00 03/09/2012 O/S. 7389 10450251441 MIGUEL BENDEZU MILAGROS YAMILITH 1 00-0 2.001621 0555 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE ING. EN 
INFORMATICA SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 6867 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000012552 GC N 2,000.00 03/09/2012 O/S. 0007440 10404591954 PALACIOS ESPINOZA CARMEN AMPARO 1 00-0 3.999999 0489 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
AGOSTO SEGUNO/S N° 7440 C.C. OFICINA DE 
DESARROLLO HUMANO

2012 0000012555 GC N 780.00 03/09/2012 O/S. 7385 10232755615 ROJAS CASTRO FEDERICO ELIAS 1 00-0 3.999999 0263 2.3.2.2.4.4 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE IMPRESION EN 
GENERAL SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°8253 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DECOMERCIO, TURISMO Y 
ARTESANIA.

2012 0000012557 GC N 980.00 03/09/2012 O/S. 7395 10232755615 ROJAS CASTRO FEDERICO ELIAS 1 00-0 3.999999 0263 2.3.2.2.4.4 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE DE IMPRESION 
EN GENERAL SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8257 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y 
ARTESANIA.

2012 0000012578 GC N 1,300.00 03/09/2012 O/S. 0007441 10200711489 QUINTE SOTO WILLIAN 1 00-0 3.999999 0057 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE SEGURIDAD POR EL MES DE AGOSTO 
SEGUN O/S N° 7441 C.C. PRESIDENCIA REGIONAL

2012 0000012579 GC N 6,400.00 03/09/2012 O/S. 0007445 10407202410 HUAMAN PEREZ VALENTIN PRODENCIO 5 18-R 3.999999 0213 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE UN TECNICO AGROPECUARIO DURANTE 
LOS MESES DE SETIEMBRE A DICIEMBRE SEGUN O/S N° 
7445 C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE 
INVERSION

2012 0000012586 GC N 116.80 03/09/2012 O/S. 0007444 10232752071 TITO CCANTO JOSE ANTONIO 1 00-0 3.999999 0122 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE DOCUMENTOS VARIOS 
SEGUN O/S N° 7444 C.C. SECRETARIA GENERAL

2012 0000012589 GC N 960.00 03/09/2012 O/S. 0007443 10232578951 DURAN EGOAVIL EDWIN 1 00-0 3.999999 0051 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 12 MIL COPIAS SEGUN O/S 
N° 7443 C.C. SUB GERENCIA DE GESTION 
PRESUPUESTARIA Y TRIBUTACION

2012 0000012591 GC N 2,500.00 03/09/2012 O/S. 0007442 10407233901 CAHUANA QUICHCA ANTHONY EDMUNDO 1 00-0 3.999999 0055 2.3.2.7.2.2 SERVICIO DE ASESORIA Y GESTION POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S N° 7442 C.C. SU7B GERENCIA DE 
PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y ORDENAMIENTO 
TERRITORIAL

2012 0000012592 GC N 1,200.00 03/09/2012 O/S. 0007438 10446171157 BERNAOLA MEDINA WILMER CESAR 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO TECNICO MECANICO POR EL MES 
DE JULIO SEGUN O/S N° 7438 C.C. OFICINA DE 
LOGISTICA
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2012 0000012594 GC N 4,800.00 03/09/2012 O/S. 0007446 10453080655 HUAMAN YURA ABEL ROKY 5 18-R 3.999999 0213 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE UN PEON DURANTE LOS MESES DE 
SETIEMBRE A DICIEMBRE SEGUN O/S N° 7446 C.C. 
OFICINA REGIOANL DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

2012 0000012595 GC N 1,900.00 03/09/2012 O/S. 0007437 10232660304 LACHO PAUCAR HILDA 1 00-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 SERVICIO MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE LOCAL POR 
EL MES D EAGOSTO SEGUN O/S N° 7437 C.C. OFICINA 
DE LOGISTICA

2012 0000012596 GC N 10,750.00 03/09/2012 O/S. 0007447 10415975291 CHUMBES LOPEZ FRANK KEVIS 5 18-R 3.999999 0213 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE FORMULACION DE PROYECTO POR DOS 
MESES Y MEDIO APARTIR DEL 03 DE AGOSTO SEGUN 
O/S N° 7447 C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE 
PRE INVERSION

2012 0000012597 GC N 4,000.00 03/09/2012 O/S. 0007450 10234526842 LEON RIVERA TEOFILO 5 18-R 3.999999 0213 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE UN ECONOMISTA POR LOS MESES DE 
AGOSTO Y SETIEMBRE SEGUN O/S N° 7450 C.C. OFICINA 
REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

2012 0000012598 GC N 10,500.00 03/09/2012 O/S. 0007449 10402151850 NOVA PALOMINO CHRISTIAN FELIX 5 18-R 3.999999 0213 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE UN FORMULADOR POR LOS MESES DE 
AGOSTO Y SETIEMBRE SEGUN O/S N° 7449 C.C. OFICINA 
REGIOANL DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

2012 0000012635 GC N 6,800.00 03/09/2012 O/S. 0007448 10409360136 HUAYRA GUILLEN EPIFANIO 5 18-R 3.999999 0213 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE UN PROFESIONAL SOCIAL Y/O AFINES POR 
LOS MESES DE SETIEMBRE A DICIEMBRE DEL 2012 
SEGUN O/S N° 7448 C.C. OFIC. REG. DE DEFENSA 
NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

2012 0000012446 GD N 04/09/2012 O/S. 007323 10421827635 BENDEZU GOMEZ BECKER BARU 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 PAGO POR EL SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2012 O/S 
7323 C.C A LA OFICINA DE ECONOMIA

2012 0000012524 GC N 12,870.54 04/09/2012 O/S. 7410 20360441017 ASOCIACION CIVIL VILLARICA 1 00-0 3.000132 0323 2.3.2.4.1.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO O 
CONSERVACION VIAL, CORRESOPNDIENTE AL MES DE 
JUNIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 7410. C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE TRASNPORTES Y COMUNICACIONES

2012 0000012526 GC N 19,290.15 04/09/2012 O/S. 7409 20360441017 ASOCIACION CIVIL VILLARICA 1 00-0 3.000132 0321 2.3.2.4.1.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO O 
CONSERVACION VIAL, CORRESOPNDIENTE AL MES DE 
JUNIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 7409. C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE TRASNPORTES Y COMUNICACIONES

2012 0000012527 GC N 28,750.29 04/09/2012 O/S. 7408 20360441017 ASOCIACION CIVIL VILLARICA 1 00-0 3.000132 0322 2.3.2.4.1.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO O 
CONSERVACION VIAL, CORRESOPNDIENTE AL MES DE 
JUNIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 7408. C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE TRASNPORTES Y COMUNICACIONES

2012 0000012528 GC N 1,965.60 04/09/2012 O/S. 0007190 10436855171 QUISPE QUINTO ALEXANDER 5 18-R 2.000348 0508 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
PINTADO EN FACHADA EXTERIOR PARA LA OBRA: MEJ. 
DE LA I.E. 36002 LAS AZULES SEGUN O/S N° 7190

2012 0000012529 GC N 4,000.00 04/09/2012 O/S. 7600 10074694077 CARHUAY FABIAN PILAR DEL CARMEN 5 18-R 2.133194 0653 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE SUPERVISOR DE 
OBRA CORRESPONDIENTE AL 40% DEL MONTO INICIAL 
POR CONCEPTO DE APROBACION DELA LIQUIDACION, 
DE ACUERDO A LA O/S Nº 8559 C.C A LA OFICINA 
REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

2012 0000012531 GC N 144.50 04/09/2012 O/S. 0007224 10232078648 REY SANCHEZ JUMPA DEODORO 4 13-0 2.091200 0250 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
MENSAJERIA VIA COURIER PARA LA OBRA: 
INTERVENCION DE LA I.E. MX MANUEL GONZALES 
PRADA NUEVO OCCORO SEGUN O/S N° 7224

2012 0000012532 GC N 550.00 04/09/2012 O/S. 0007028 10421169981 QUISPE ÑAHUI NELSON 1 00-0 3.999999 0214 2.3.2.8.1.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE 01 UN CHOFER 
PARA LA SUB GERENCIA DE COMUNIDADES 
CAMPESINAS PARTICIPACION CIUDADAN E INCLUSION 
SOCIAL CORRESPONDIENTE DEL 01 DE JULIO AL 11 DE 
JULIO DEL 2012. REF. O/ S 7028.

2012 0000012535 GC N 90.70 04/09/2012 O/S. 0007433 20100017491 TELEFONICA DEL PERU SAA 1 00-0 3.999999 0068 2.3.2.2.2.2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA CORRESPONDIENTE AL 
MES DE AGOSTO2012. C.C DIRECCION REGIONAL DE 
TRABAJO Y PROMOCION DE EMPLEO. REF. NRO DE 
TELEFONO 67453083. REF. O/S 7433.

2012 0000012537 GC N 245.40 04/09/2012 O/S. 0007431 20100017491 TELEFONICA DEL PERU SAA 1 00-0 3.999999 0076 2.3.2.2.2.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 
CORRESPONDIENTE ALA MES DE AGOSTO DEL 2012. 
C.C DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA, 
CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO. REF. TEL. 67451513

2012 0000012538 GC N 658.17 04/09/2012 O/S. 0007029 10437021851 QUISPE GALA MELISA DORIS 1 00-0 3.999999 0121 2.3.2.8.1.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE 
COMUNIDADES CAMPESINAS, 
PARTICIPACIONCIUDADANA E INCLUSION SOCIAL 
CORRESPONDIENTE DESDE EL 01 DEJULIO AL 11 DE 
JULIO DEL 2012. REF. O/S 7029.

2012 0000012539 GC N 733.33 04/09/2012 O/S. 0007031 10417124565 LAURENTE ENRIQUEZ PAUL 1 00-0 3.999999 0121 2.3.2.8.1.1 COMPROMISO POR EL SERVIVIO DE UN PROFESIONAL 
COMO RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE INCLUSION 
SOCIAL PARA LA SUB GERENCIA DE COMUNIDADES 
CAMPESINAS, PARTICIPACION CIUDADANA E INCLUSION 
SOCIAL CORRESPONDIENTE DESDE EL 01 AL 11 DE 
JULIO DEL 2012.REF. O/S 7031

2012 0000012541 GC N 1,500.00 04/09/2012 O/S. 7428 10705819985 TAIPE ALANYA LIDIO 4 13-N 3.044276 0811 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ASISTENCIA 
TECNICA ADMINISTRATIVA, CORRESPONDIENTE AL MES 
DE JULIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 7428, AFECTO A 
GASTOS DIVERSOS. C.C. EUROPAN

2012 0000012543 GC N 1,500.00 04/09/2012 O/S. 7430 10440680351 MORALES MUÑOZ MERLLY GABRIELLY 4 13-N 3.044276 0811 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE DIGITACION 
CORRESPONDIENTE ALMES DE AGOSTO, DE ACUERDO 
A LA O/S Nº 7430. C.C. EUROPAN

2012 0000012545 GC N 1,500.00 04/09/2012 O/S. 7429 10702950762 MOLINA GOMEZ YAMPIER ABEL 4 13-N 3.044276 0811 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE DIGITACION 
CORRESPONDIENTE ALMES DE JULIO, DE ACUERDO A 
LA O/S Nº 7429. C.C. EUROPAN

2012 0000012558 GC N 800.00 04/09/2012 O/S. 00006448 10424934033 VALENCIA POMA EMMA 5 18-R 2.102464 0116 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
ASISTENTE TECNICO PARA LA OFICINA REGIONAL DE 
SUPERVISION Y LIQUIDACION SEGUN O/S N° 6448

2012 0000012563 GC N 120.00 04/09/2012 O/S. 7383 10198103476 SAAVEDRA VILLAR JORGE 1 00-0 3.999999 0070 2.3.2.2.4.2 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE PUBLICIDAD EN 
MEDIO DE COMUNICACION. SEGUN PEDIDO DE 
SERVICIO N° 8240 C.C. DIRECCION REGIONAL 
DECOMERCIO, TURISMO Y ARTESANIA.

2012 0000012564 GC N 910.00 04/09/2012 O/S. 7398 10425901864 GALINDO RIVEROS JULIO CESAR 5 18-R 2.030400 0166 2.6.2.3.3.6 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
ELECTRICISTA SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°8551 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000012569 GC N 600.00 04/09/2012 O/S. 0007270 10198762887 VERA DIAZ CESAR AUGUSTO 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 POR EL SERVICIO DE DIFUSION RADIAL PARA EL 
PROYECTO QUINTIL1 DE LA REGION DE HUANCAVELICA 
"USO RACIONAL DE EQUIPOS, MATERIALES Y 
REPOSICION DE EQUIPOS", REFERENCIA O/S Nº 7270, 
PEDIDO Nº 6131

2012 0000012571 GC N 120.00 04/09/2012 O/S. 7396 10232602193 PARI DE GASPAR JOSEFINA 1 00-0 3.999999 0264 2.3.2.2.4.2 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE MEDIOS DE 
COMUNICACION SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8239 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y 
ARTESANIA.
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2012 0000012573 GC N 435.00 04/09/2012 O/S. 7394 10232108466 CARHUAPOMA MORAN SATURNINO 1 00-0 3.999999 0062 2.3.2.4.1.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DECAMIONETA SEGUN 
PEDIDO DE SERVICIO N° 8355 C.C. GERENCIA REGIONAL 
DE DESARROLLO ECONOMICO.

2012 0000012575 GC N 2,350.00 04/09/2012 O/S. 7393 10404643148 TUNQUE QUISPE JAVIER JOHNNY 1 00-0 2.108000 0233 2.6.7.1.5.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE TRANSPORTE 
TERRESTRE SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7783 C.C. 
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO..

2012 0000012577 GC N 1,100.00 04/09/2012 O/S. 0007201 10417992427 LOZANO ASTETE JHULIANA SINTIA 1 00-0 2.093961 0023 2.6.8.1.4.3 POR EL SERVICIO COMO ASISTYENTA EN 
SECRETARIADO PARA EL PROYECTO EBR 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO, REFERENCIA 
O/S Nº7201, PEDIDO DE SERV. Nº 5316

2012 0000012580 GC N 6,776.00 04/09/2012 O/S. 00001502 10232591078 MOLINA MEZA ALICIA 5 18-Ñ 2.110319 0120 2.6.2.2.2.4 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE PUERTAS DE 
MADERA PARA LA OBRA: CONST. Y EQUIP. DE LA I.E. 
JOSE CARLOS MARIATEGUI DE HUANCALPI SEGUN O/C 
N° 1502

2012 0000012582 GC N 610.67 04/09/2012 O/S. 0007015 10407101168 SALAS ALONZO ELENA 1 00-0 3.999999 0350 2.3.2.8.1.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN PROFESIONAL 
COMO RESPONSABLE DEL AREA DEL NIÑO, NIÑA , 
ADOLESCENTES DE LA GERENCIA REGIONAL DE 
DESARROLLO SOCIAL. REF. O/S 7015

2012 0000012584 GC N 120.00 04/09/2012 O/S. 7397 10232719112 LUJAN TUNQUE JAIME MARTIN 1 00-0 3.999999 0070 2.3.2.2.4.2 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DEMEDIO DE 
COMUNICACION SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8243 
C.C. DIRECCION REGIONAL DECOMERCIO, TURISMO Y 
ARTESANIA.

2012 0000012585 GC N 1,820.00 04/09/2012 O/S. 7439 10198167580 RAMOS GOMEZ JUAN FEDERICO 1 00-0 3.999999 0265 2.3.2.7.3.2 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE CAPACITACION 
EN GENERAL SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8624 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y 
ARTESANIA.

2012 0000012587 GC N 1,200.00 04/09/2012 O/S. 7432 10445620861 PORTOCARRERO MELENDEZ EMERSON 1 00-0 3.999999 0070 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN 
COORDINADOR GENERAL PARALA FORMULACION DE 
PLAN TURISTICO PROVINCIA SEGUN CONTRATO N° 158-
2012/ORA/CC C.C. DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO, 
TURISMO Y ARTESANIA.

2012 0000012588 GC N 1,000.00 04/09/2012 O/S. 0007458 10407931853 SOLDEVILLA BENITEZ KARINA 2 09-0 3.999999 0068 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO 
ADMINISTRATIVO PARA LA DIRECCION REGIONAL DE 
TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO. 
CORRESPONDIENTE DEL 03 AL 30 DE SETIEMBRE DEL 
2012. C.C DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y 
PROMOCION DEL EMPLEO. REF, O/S 7458.

2012 0000012599 GC N 19,600.00 04/09/2012 O/S. 0007424 20486132257 SERVICIO DE SANIDAD AGROPECUARIA FORMULA CION Y EJECUCION DE PROYECTOS SCRL1 00-0 2.145338 0133 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE CAMION VOLQUETE PARA LA OBRA: MEJ. 
DE LA AV. ASCENSION Y ACCESO AL TERMINAL 
TERRESTRE SEGUN O/S N° 7424 CONTRATO N° 643-
2011/ORA

2012 0000012600 GC N 3,149.98 04/09/2012 O/S. 0007423 20486845482 INVERSIONES P & P ASOCIADOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA1 00-0 2.145338 0133 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE VIBRADOR DE CONCRETO PARA LA OBRA: 
MEJ. DE LA AV. ASCENSION Y ACCESO AL TERMINAL 
TERRESTRE SEGUN O/S N° 7423

2012 0000012601 GC N 1,290.50 04/09/2012 O/S. 0007421 20486946084 INVERSIONES GENERALES CENTAURO INGENIEROS S.A.C.5 18-R 2.046110 0125 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
DENSIDAD DE CAMPO PARA LA OBRA: MEJ. CARRETERA 
ACOBAMBA POMACCOCHA SEGUN O/SN° 7421 
CONTRATO N° 119-2012/ORA

2012 0000012608 GC N 4,000.00 04/09/2012 O/S. 0007468 10447909966 HUANAY MONTAÑEZ NORA YESSICA 1 00-0 3.999999 0057 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE ASISTENTE DE PRESIDENCIA POR LOS 
MESES DE JULIOY AGOSTO DEL 2012 SEGUN O/S N° 
7468 C.C. PRESIDENCIA REGIONAL

2012 0000012609 GC N 3,000.00 04/09/2012 O/S. 0007469 10441380785 QUISPE MACHUCA RENE 1 00-0 3.999999 0057 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR LOS MESES 
DE JULIO Y AGOSTO DEL 2012 SEGUN O/S N° 7469 C.C. 
PRESIDENCIA REGIONAL

2012 0000012611 GC N 1,300.00 04/09/2012 O/S. 0007470 10414169436 PICHARDO GARCIA ORLANDO 1 00-0 3.999999 0057 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE SEGURIDAD TEMPORAL POR EL MES DE 
AGOSTO DEL 2012 SEGUN O/S N° 7470 C.C. 
PRESIDENCIA REGIONAL

2012 0000012612 GC N 1,300.00 04/09/2012 O/S. 0007471 10446170002 HUACANI VIDAL MAYKOR JONATHAN 1 00-0 3.999999 0057 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE SEGURIDAD TEMPORAL POR EL MES DE 
AGOSTO DEL 2012 SEGUN O/S N° 7471 C.C. 
PRESIDENCIA REGIONAL

2012 0000012614 GC N 600.00 04/09/2012 O/S. 0007472 10482022036 ROJAS MACHUCA ELVIS 1 00-0 3.999999 0122 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE ARCHIVO POR EL MES 
DE AGOSTO SEGUN O/S N° 7472 C.C. SECRETARIA 
GENERAL

2012 0000012615 GC N 2,000.00 04/09/2012 O/S. 0007474 10424453060 HUAYLLANI CASTILLARES JOSE ANTONIO 1 00-0 3.999999 0080 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE ASESORIA EN ASPECTOS 
ADMINISTRATIVOS POR EL MESDE AGOSTO DEL 2012 
SEGUN O/S N° 7474 C.C. OFICINA REGIONAL DE 
ASUNTOS JURIDICOS

2012 0000012616 GC N 2,000.00 04/09/2012 O/S. 0007475 10424453060 HUAYLLANI CASTILLARES JOSE ANTONIO 1 00-0 3.999999 0080 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE ASESORIA EN ASPECTOS 
ADMINISTRATIVOS POR EL MESDE SETIEMBRE DEL 2012 
SEGUN O/S N° 7475 C.C. OFICINA REGIONAL DE 
ASUNTOS JURIDICOS

2012 0000012618 GC N 500.00 04/09/2012 O/S. 0007476 10441583198 YAURI INGA ABELINO 1 00-0 3.999999 0080 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
SETIEMBRE DEL 2012 SEGUN O/S N° 7476 C.C. OFICINA 
REGIONAL DE ASUNTOS JURIDICOS

2012 0000012619 GC N 8,000.00 04/09/2012 O/S. 0007477 10232078648 REY SANCHEZ JUMPA DEODORO 5 18-R 3.999999 0850 2.3.2.2.3.1 SERVICIO DE CORREO A LAS DIFERENTES PROVINCIAS 
DE HUANCAVELICA SEGUN O/S N° 7477 C.C. OFIC. REG. 
DE DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA

2012 0000012623 GC N 900.00 04/09/2012 O/S. 0007478 10460367455 ALFARO MANTARI YAQUELIN 5 18-R 3.999999 0850 2.3.2.2.4.2 SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES Y 
TELEVISIVOS SEGUN O/S N° 7478 C.C. OFIC. REG. DE 
DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA

2012 0000012627 GC N 1,200.00 04/09/2012 O/S. 0007479 10417129478 LAZO RIVERA JULIO CESAR 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN EL AREA 
DE PROCESOSPOR EL MES DE JULIO DEL 2012 C.C. 
OFICINA DE LOGISTICA

2012 0000012628 GC N 700.00 04/09/2012 O/S. 0007480 10420039757 FERNANDEZ CONDOR VERONICA 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO DEL 2012 C.C. OFICINA DE DESARROLLO HUMANO

2012 0000012629 GC N 1,200.00 04/09/2012 O/S. 0007481 10427305398 RUIZ PAITAN LILIANA 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO DEL 2012 SEGUN O/S N° 7481 C.C. OFICINA DE 
DESARROLLO HUMANO

2012 0000012630 GC N 700.00 04/09/2012 O/S. 0007482 10418821995 BALTAZAR NUÑEZ ROCIO 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO DEL 2012 SEGUN O/S N° 7482 C.C. OFICINA 
REGIONAL DE ADMINISTRACION

2012 0000012631 GC N 500.00 04/09/2012 O/S. 0007473 10441583198 YAURI INGA ABELINO 1 00-0 3.999999 0080 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
AGOSTO DEL 2012 C.C. OFICINA REGIONAL DE 
ASUNTOS JURIDICOS

2012 0000012389 GD N 05/09/2012 O/S. 07381 20100072751 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. - EDITORA PERU1 00-0 3.999999 0350 2.3.2.2.4.2

2012 0000012535 GD N 05/09/2012 O/S. 07433 20100017491 TELEFONICA DEL PERU SAA 1 00-0 3.999999 0068 2.3.2.2.2.2

2012 0000012537 GD N 05/09/2012 O/S. 07431 20100017491 TELEFONICA DEL PERU SAA 1 00-0 3.999999 0076 2.3.2.2.2.2

2012 0000012604 GC N 5,195.10 05/09/2012 O/S. 0006372 10805450938 PAUCAR LLANCARI MARIA DEL CARMEN 4 13-0 2.091467 0216 2.6.2.2.2.5 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE COMPACTADOR VIBRATORIO PARA LA 
OBRA: INTERVENCION EN LA INFRAEST. DE LA I.E. 36099 
BUENOS AIRES NUEVO OCCORO SEGUN O/S N° 6372

2012 0000012605 GC N 2,013.60 05/09/2012 O/S. 0007422 10199128090 CIEZA MIRANDA JOSE ANTONIO 1 00-0 2.071464 0236 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
SUPERVISION DE OBRA: MEJ. Y RECONST. DEL CANAL 
DE CHECCHE LALANYA SEGUN O/S N° 0007422
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2012 0000012606 GC N 80,685.00 05/09/2012 O/S. 7459 20541308998 JP CONTRATISTA CONSULTOR E.I.R.L. 5 18-R 2.112381 0126 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ALQUILER DE 
TRACTOR ORUGA, CORRESPONDIENTE AL PERIOSO DE 
25 DE JULIO AL 22 DE AGOSTO, DE ACUERDO A LA O/S 
Nº 7459. PARA LA OBRA ROCHACC-SANTA ROSA. SUB 
GERENCIA DE OBRAS

2012 0000012613 GC N 1,200.00 05/09/2012 O/S. 7455 10479542975 ENRIQUEZ ESPINOZA MABELY 5 18-R 3.999999 0196 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO 
ADMINISTRATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JULIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 7455 C.C. ALA 
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y 
COMUNICACIONES

2012 0000012617 GC N 1,500.00 05/09/2012 O/S. 7454 10402729151 PAYTAN DE LA CRUZ LUIS ALFREDO 5 18-R 3.999999 0196 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO COMO 
CHOFER CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO, DE 
ACUERDO A LA O/S Nº 7454. C.C. A LADIRECCION 
REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

2012 0000012621 GC N 1,500.00 05/09/2012 O/S. 7453 10232767940 CARDENAS VARGAS HENRRY 5 18-R 3.999999 0196 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO COMO 
CHOFER CORRESPONDIENTE AL MES JULIO, DE 
ACUERDO A LA O/S Nº 7453. C.C. A LA DIRECCION 
REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

2012 0000012625 GC N 1,200.00 05/09/2012 O/S. 7456 10446128405 CAYLLAHUA CASTRO JOSE 5 18-R 3.999999 0196 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE REVISION DE 
INFORMES Y EXPEDIENTES TECNICOS, 
CORRESPODIENTE AL MES DE JULIO DE ACUERDO A LA 
O/S Nº 7456. C.C. A LA DIRECCION REGIONAL DE 
TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

2012 0000012632 GC N 1,560.00 05/09/2012 O/S. 7451 20545750172 INVERSIONES NAJAR EIRL 1 00-0 3.999999 0265 2.3.2.2.4.4 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE IMPRESION EN 
GENERAL SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8664 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO , TURISMO Y 
ARTESANIA.

2012 0000012632 GD N 05/09/2012 O/S. 07451 20545750172 INVERSIONES NAJAR EIRL 1 00-0 3.999999 0265 2.3.2.2.4.4

2012 0000012634 GC N 8,100.00 05/09/2012 O/S. 007387 10107984271 HUAMANI HUAMANI JESUS ALEJANDRO 5 18-R 2.092839 0037 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR COMPRA DE ELABORACION DE 
EXPEDIENTE TECNICO CC- SUB GERENCIA DE 
ESTUDIOS

2012 0000012636 GC N 2,000.00 05/09/2012 O/S. 7464 10417882753 VALQUI ORDOÑEZ KENIA LIZETH 5 18-R 2.115994 0408 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE APOYO TECNICO 
EN ACTIVIDADES INVENTARIO SEGUN PEDIDO N° 8590 
C.C. DIRECCION REGIONAL DECOMERCIO, TURISMO Y 
ARTESANIA.

2012 0000012637 GC N 400.00 05/09/2012 O/S. 0007463 20568233876 INVERSIONES GENERALES GYMAS PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA1 00-0 2.093961 0023 2.6.7.1.5.3 POR EL SERVICIO DE FOTOCOPIADO PARA LA 
CAPACITACION USO DE TICS A RESPONSABLES DE 
AULAS DE INNOVACION PARA EL PROYECTO EBR CON 
CARGO GASTOS DIRECTOS REFERENCIA O/S Nº 7463

2012 0000012638 GC N 800.00 05/09/2012 O/S. 7483 10469929740 LACHO QUISPE DAVID PIERO 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°8679 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000012639 GC N 600.00 05/09/2012 O/S. 7484 10455181173 GONZALES TORRES MILDRET 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE ASISTNECIA EN 
SECRETARIADO,SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8681 
C.C. DIRECCION REGIONAL DEENERGIA Y MINAS.

2012 0000012640 GC N 1,800.00 05/09/2012 O/S. 7485 10232625771 CAYETANO SEGOVIA JUAN LEONARDO 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN CHOFER 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8674 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DEENERGIA YMINAS.

2012 0000012642 GC N 2,200.00 05/09/2012 O/S. 7486 10214939130 SORIA QUISPE MIGUEL ANGEL 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN INGENIERO 
MECANICO ELECTRICISTA SEGUN PEDIDO DE SERVICIO 
N° 8677 C.C. DIRECCION REGIONAL DEENERGIA Y 
MINAS.

2012 0000012645 GC N 1,300.00 05/09/2012 O/S. 0007528 20504115594 J & A DISEGE S.R.L 1 00-0 3.999999 0439 2.3.2.2.4.4 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE IMPRESION DE 
CARTILLAS INFORMATIVAS. C.C DIRECCION REGIONAL 
DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO. REF. 
O/S 7528.

2012 0000012646 GC N 1,000.00 05/09/2012 O/S. 7488 10425934363 FERNANDEZ HUAROCC CAYO ALFREDO 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN INGENIERO 
METALURGICO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8676 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000012648 GC N 800.00 05/09/2012 O/S. 7489 10460097504 CALDERON ORIHUELA DENNIS HUGO 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN EGRESADO 
EN DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS SEGUN PEDIDO DE 
SERVICIO N° 8680 C.C. DIRECCION REGIONAL DE 
ENERGIA Y MINAS.

2012 0000012650 GC N 1,200.00 05/09/2012 O/S. 0007467 10452622535 HUAMANI TORRES THALIA MELISSA 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 POR LOS SERVICIOS COMO AUXILIAR DE OPERACIONES 
CORRESPONDIENTES AL MES DE AFOSTO PARA EL 
PROYECTO QUINTIL 1 DE LA REGION DE 
HUANCAVELICA, REFERENCIA O/S Nº 7467, PEDIDO Nº 
8365

2012 0000012652 GC N 1,000.00 05/09/2012 O/S. 00007335 10232055818 CURIPACO CENCIA WILFREDO 1 00-0 2.112828 0001 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR EL ALQUILER DE CAMIONETA PARA 
LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD SEGUN O/S N° 7335

2012 0000012654 GC N 2,500.00 05/09/2012 O/S. 7520 10103674307 GUERRERO PAREJAS WALTER ODILON 5 18-R 2.085587 0504 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN INGENIERO 
ELECTRICISTA SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8015 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000012655 GC N 600.00 05/09/2012 O/S. 0007465 10198708271 BRICEÑO TORRES JAVIER CESAR 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 POR LOS SERVICIOS DE DIFUSION RADIAL PARA EL 
TALLER DE CAPACITACION"USO RACIONAL DE EQUIPOS 
Y MATERIALES DIDACTICOS", PARA EL PROYECTO 
QUINTIL 1 CON O/S Nº 7465

2012 0000012657 GC N 3,000.00 05/09/2012 O/S. 0007461 10232674585 GUERRERO QUISPE MARCO ANTONIO 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 POR LOS SERVICIOS PRESTADOS COMO ESPECILISTA 
EN PRIMARIA COMUNICACION INTEGRAL 
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO PARA 
ELPROYECTO QUINTIL 1 DE LA REGION DE 
HAUNCAVELICA REFERENCIA O/S Nº 7461

2012 0000012658 GC N 3,000.00 05/09/2012 O/S. 0007460 10232746357 TAYPE QUINTO ESTELA 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 POR LOS SERVICIOS COMO ESPECIALISTA DEL NIVEL 
PRIMARIA LOGICO MATEMATICA CORRESPONDIENTE AL 
MMES DE AGOSTO PARA EL PROYECTO QUINTIL 1 DE 
LA REGION DE HUANCAVELICA CON CARGO A GASTOS 
DIRECTOS

2012 0000012659 GC N 3,200.00 05/09/2012 O/S. 0007139 10198683464 PEREZ SAENZ EVERARDO 1 00-0 2.093961 0023 2.6.8.1.4.3 POR LOS SERVFICIOS PRESTADOS COMO 
COORDINADOR DEL PROYECTO EBR 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO REFERENCIA O/S 
Nº 7139, CONTRATO Nº 164-2012/ORA

2012 0000012660 GC N 2,460.00 05/09/2012 O/S. 0007204 10401401933 CEPIDA RAYMUNDO ESTHER 1 00-0 2.093961 0023 2.6.8.1.4.3 POR LOS SERVICIOS PRESTADOS COMO ESPECIALISTA 
DEL NIVEL DE PRIMARIA PARA LA PROVINCIA DE 
HUAYTARA PARA EL PROYECTO EBR 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO REFERENCIA O/ 
S Nº 7204, CONTRATO Nº 417-2012/ORA-OL

2012 0000012661 GC N 2,125.00 05/09/2012 O/S. 0007208 10067985732 CONDORI PALLARCO SERGIO 1 00-0 2.093961 0023 2.6.8.1.4.3 POR LOS SERVICIOS PRESTADOS COMO FACILITAADOR 
DEL PROYECTO EBR PARA LA PROVINCIA 
CASTROVIRREYNA REFERENCIA O/S Nº 
7208,CONTRATO Nº 325-2012/ORA-OL

2012 0000012668 GC N 7,000.00 05/09/2012 O/S. 7529 10232742726 QUISPE HUAMAN FREDY 5 18-R 3.999999 0759 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE MEDICO 
ESPECIALISTA EN OFTALMOLOGIA, CORRESPONDIENTE 
AL MES DE AGOSTO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 7529. 
C.C. A LA DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS 
PERSONAS

2012 0000012669 GC N 1,500.00 05/09/2012 O/S. 7530 10402729151 PAYTAN DE LA CRUZ LUIS ALFREDO 5 18-R 3.999999 0196 2.3.2.7.11.99 COMRPOMISO POR EL SERVICIO DE CHOFER, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO, DE ACUERDO 
A LA O/S Nº 7530. C.C. A LA DIRECCION REGIONAL DE 
TRANSPORTES Y COMUNICACIONES
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2012 0000012671 GC N 1,500.00 05/09/2012 O/S. 7531 10232767940 CARDENAS VARGAS HENRRY 5 18-R 3.999999 0196 2.3.2.7.11.99 COMRPOMISO POR EL SERVICIO DE CHOFER, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO, DE ACUERDO 
A LA O/S Nº 7531 C.C. A LA DIRECCIONREGIONAL DE 
TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

2012 0000012677 GC N 1,000.00 05/09/2012 O/S. 0007226 10232719961 ESPINOZA ABREGU JACKELINE 1 00-0 2.093961 0023 2.6.8.1.4.3 por el servicio prestado como auxiliar logistico 
correspondiente al mes de julio para el proyecto ebr, afecto a 
imprevisto de gastos administrativos

2012 0000012678 GC N 1,000.00 05/09/2012 O/S. 0002433-B 10410214283 QUINTANA VILLA BETSY YESELA 5 18-R 2.133159 0404 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
SUPERVISION DE OBRA C.C. OFICINA REGIONAL DE 
SUPERVISION Y LIQUIDACION SEGUNO/S N° 2433-B

2012 0000012745 GC N 4,048.70 05/09/2012 O/S. 0007569 20132834351 AUTOMOVILES S.A. 1 00-0 3.999999 0057 2.3.2.4.1.3 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CAMIONETA A TODO 
COSTO SEGUN O/S N° 7569 C.C. PRESIDENCIA 
REGIONAL

2012 0000012746 GC N 613.28 05/09/2012 O/S. 0007556 10232746314 CALDERON CASQUI ISABEL 1 00-0 3.999999 0122 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE FOTOCOPIADO SEGUN O/S N° 7556 C.C. 
SECRETARIA GENERAL

2012 0000012748 GC N 8,000.00 05/09/2012 O/S. 0007558 10442799941 CCORA MONTES JUBERTT 5 18-R 2.001621 0785 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN ING. GEOLOGO Y/O CIVIL POR LOS 
MESES DE SETIEMBRE Y OCTUBRE DEL 2012 SEGUN 
O/S N° 7558 C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE 
PRE INVERSION

2012 0000012750 GC N 8,000.00 05/09/2012 O/S. 0007560 10200676004 SOLIS RICSE JESSICA ANGELICA 5 18-R 2.001621 0785 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN ING. AMBIENTAL Y/O AFINES POR LOS 
MESES DE SETIEMBRE Y OCTUBRE DEL 2012 SEGUN 
O/S N° 7558 C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE 
PRE INVERSION

2012 0000012751 GC N 500.00 05/09/2012 O/S. 0007561 10232056075 PARI HUAYLLANI ALEJANDRO 1 00-0 3.999999 0302 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE CARGUIO Y DESCARGUIO DEL 05 AL 08 DE 
SETIEMBRE SEGUN O/S N° 7561 C.C. OFIC. REG. DE 
DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA Y 
DEFENSA CIVIL

2012 0000012753 GC N 1,217.26 05/09/2012 O/S. 0007545 20120571487 CAMARA DE COMERCIO DE HUANCAYO 1 00-0 3.999999 0067 2.3.2.7.1.99 SERVICIO DE ARBITRAJE CASO N° 031-2012-CA/CCH 
SEGUN O/S N° 7545 C.C. OFICINA REGIONAL DE 
ADMINISTRACION

2012 0000012754 GC N 1,899.30 05/09/2012 O/S. 0007546 10200519227 AMORIN MANRIQUE OSCAR 1 00-0 3.999999 0067 2.3.2.7.2.99 SERVICIO DE ARBITRAJE CASO N° 031-2012-CA/CCH 
SEGUN O/S N° 7546 C.C. OFICINA REGIONAL DE 
ADMINISTRACION

2012 0000012755 GC N 2,938.20 05/09/2012 O/S. 0007547 20120571487 CAMARA DE COMERCIO DE HUANCAYO 1 00-0 3.999999 0067 2.3.2.7.1.99 SERVICIO DE ARBITRAJE CASO N° 026-2012-CA/CCH 
SEGUN O/S N° 7547 C.C. OFICINA REGIONAL DE 
ADMINISTRACION

2012 0000012756 GC N 3,365.00 05/09/2012 O/S. 0007548 10199525862 GUTARRA BALTAZAR MARCO ANTONIO 1 00-0 3.999999 0067 2.3.2.7.2.99 SERVICIO DE ARBITRAJE CASO N° 026-2012-CA/CCH 
SEGUN O/S N° 7548 C.C. OFICINA REGIONAL DE 
ADMINISTRACION

2012 0000012757 GC N 3,365.00 05/09/2012 O/S. 0007551 10200519227 AMORIN MANRIQUE OSCAR 1 00-0 3.999999 0067 2.3.2.7.2.99 SERVICIO DE ARBITRAJE CASO N° 026-2012-CA/CCH 
SEGUN O/S N° 7551 C.C. OFICINA REGIONAL DE 
ADMINISTRACION

2012 0000012758 GC N 3,365.00 05/09/2012 O/S. 0007552 10198188170 PORRAS DOLORIER GERARDO ZENON 1 00-0 3.999999 0067 2.3.2.7.2.99 SERVICIO DE ARBITRAJE CASO N° 026-2012-CA/CCH 
SEGUN O/S N° 7552 C.C. OFICINA REGIONAL DE 
ADMINISTRACION

2012 0000012759 GC N 415.75 05/09/2012 O/S. 0007541 20100017491 TELEFONICA DEL PERU SAA 1 00-0 3.999999 0171 2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET Y TELEFONIA FIJA POR EL MES 
DE AGOSTO SEGUN O/S N° 7541 C.C. SUB GERENCIA DE 
PROGRAMACION E INVERSIONES

2012 0000012760 GC N 201.70 05/09/2012 O/S. 0007540 20129646099 ELECTROCENTRO S.A. 1 00-0 3.999999 0171 2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA POR EL MES DE 
AGOSTO SEGUN O/S N° 7540 C.C. SUB GERENCIA DE 
PROGRAMACION E INVERSIONES

2012 0000012762 GC N 4,000.00 05/09/2012 O/S. 0007537 20568058004 CUNYA MERCADOS COMPANY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA5 18-R 3.999999 0850 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE FOTOCOPIADO SEGUN O/S N° 7537 C.C. 
OFIC. REG. DE DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD 
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

2012 0000012763 GC N 4,000.00 05/09/2012 O/S. 0007536 10411700939 VILLEGAS MORALES ROSALYM RAQUEL 5 18-R 3.999999 0850 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE FOTOCOPIADO SEGUN O/S N° 7536 C.C. 
OFIC. REG. DE DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD 
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

2012 0000012764 GC N 600.00 05/09/2012 O/S. 0007538 10413007670 CAHUA CAUCHOS NOHEMI 1 00-0 3.999999 0271 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
AGOSTO SEGUNO/S N° 7538 C.C. SUB GERENCIA DE 
PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y ORDENAMIENTO 
TERRITORIAL

2012 0000012765 GC N 270.00 05/09/2012 O/S. 0007534 20100210909 LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 5 18-R 2.110100 0102 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE SOAT PARA CAMIONETA EGB 102 SEGUN 
O/S N° 7534 C.C. SUB GERENCIA DE OBRAS

2012 0000012686 GC N 600.00 06/09/2012 O/S. 007580 10232745598 HUAYLLANI MATAMOROS YOVANA 1 00-0 2.114589 0012 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE ALQUILER DE ALMACEN POR LOS MESES 
DE JUNIO Y JULIO 2012 SEGUN O/S 007580 C-C- SUB 
GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y AREAS 
PROTEGIDAS

2012 0000012689 GC N 600.00 06/09/2012 O/S. 0007549 20568124406 EMPRESA PROSERVIS MULTIPLES SOCIEDAD ANONIMA1 00-0 3.999999 0068 2.3.2.5.1.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ALQUILER DE 
CAMIONETA POR 02 DIAS, INCLUIDO CHOFER Y 
COMBUSTIBLE. C.C DIRECCION DE TRABAJO Y 
PROMOCION DEL EMPLEO. REF. O/S 7549.

2012 0000012691 GC N 1,120.00 06/09/2012 O/S. 7563 10074972581 SIFUENTES ALCAZABA ROGER BENITO 5 18-R 3.999999 0759 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN PROFESIONAL 
EN SALUD, CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE 19 - 31 
AGOSTO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 7563 C.C. A LA 
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS

2012 0000012692 GC N 1,680.00 06/09/2012 O/S. 7564 10425832901 AGUILAR MELGAREJO DARCY DANIEL 5 18-R 3.999999 0759 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN PROFESIONAL 
EN SALUD, CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE 1 - 18 
DE AGOSTO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 7564 C.C. A LA 
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS

2012 0000012697 GC N 1,364.25 06/09/2012 O/S. 0007462 10327704104 TREJO SALINAS ANDRES 1 00-0 2.112077 0149 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
RESIDENTE DE OBRA: INSTALACION DE AGUA POTABLE 
Y SISTEMA DE ALCANTARILLADO SEGUN O/S N° 7462 
CONTRATO N° 489-2011/ORA

2012 0000012702 GC N 12,262.56 06/09/2012 O/S. 0007457 10416117590 VILLAVERDE AYUQUE CARLOS JUAN 5 18-R 2.046110 0125 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LA OBRA: MEJ. 
CARRETERA ACOBAMBA POMACCOCHACAJA ESPIRITU 
SEGUN O/S N° 7457

2012 0000012706 GC N 1,000.00 06/09/2012 O/S. 0007452 10282229965 ARANGO LUMBRERAS HAIDEE 1 00-0 2.134074 0144 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE TANQUE CISTERNA PARA 
ALMACENAMIENTO DE COMBUSTIBLE SEGUN O/S N° 
7452

2012 0000012707 GC N 1,200.00 06/09/2012 O/S. 0007579 10439631045 FLORES HERRERA CYNTHIA NATALI 1 00-0 2.050211 0142 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE ADM. PARA EL AREA DE PROGRAMACION 
LOGISTICA SEGUN O/S N° 7579

2012 0000012709 GC N 3,200.00 06/09/2012 O/S. 0007590 10200714305 VELASQUEZ CHUPAN ELMER WILLIAM 1 00-0 2.110567 0140 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
COMO COORDINADORDEL A REA DE PROCESOS - 
LOGISTICA SEGUN O/S N° 7590

2012 0000012710 GC N 600.00 06/09/2012 O/S. 0007589 10449234583 PAITAN HUAYLLANI PATRICIA 1 00-0 2.093971 0238 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN EL AREA DE 
PROCESOS LOGISTICA SEGUN O/S N° 7589

2012 0000012712 GC N 600.00 06/09/2012 O/S. 0007588 10425418721 MATAMOROS ESPLANA MARILYN 1 00-0 2.093971 0238 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
APOYO ADMINISTRATIVO EN EL AREA DE PROCESOS 
SEGUN O/S N° 7588

2012 0000012713 GC N 2,500.00 06/09/2012 O/S. 0007586 10232423116 ORIHUELA ARIZAPANA RAUL 1 00-0 2.093971 0238 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS COMO 
ANALISTA DE PROCESOS C.C. OFICINA DE LOGISTICA 
SEGUN O/S N° 7586

2012 0000012716 GC N 900.00 06/09/2012 O/S. 0007583 10232411410 MENDOZA ASTO RAMON 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
VIGILANTE PARA LA OBRA: CONST. DE LA REPRESA 
ALLCCACCOCHA SEGUN O/S N° 7583

2012 0000012719 GC N 1,500.00 06/09/2012 O/S. 0007577 10417835291 SALDAÑA CANCHARI EVA MILAGRO 1 00-0 2.110567 0140 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
APOYO ADMINISTRATIVO EN LA UNIDAD DE ALMACEN 
SEGUN O/S N° 7577

2012 0000012721 GC N 1,530.00 06/09/2012 O/S. 7525 10415633691 MIRANDA ALANYA DEIVY WALTER 1 00-0 3.999999 0613 2.3.2.7.2.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO EN 
INFORMATICA SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8663 
C.C. DIRECCION REGIONAL DECOMERCIO, TURISMO Y 
ARTESANIA.
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2012 0000012722 GC N 300.00 06/09/2012 O/S. 0007582 10232590063 HUAYLLANI DE RAMOS ALEJANDRA 5 18-R 2.109002 0172 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
FOTOCOPIADOS PARA LA OBRA: MEJ. DE LA I.E. PEDRO 
PAULET SEGUN O/S N° 7582

2012 0000012723 GC N 2,500.00 06/09/2012 O/S. 7522 10469220945 LACHO QUISPE RENATO 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO EN 
MECANICA SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8678 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DEENERGIA Y MINAS.

2012 0000012724 GC N 1,820.00 06/09/2012 O/S. 7526 10232694209 SILVA LIZARRAGA ROCIO PATRICIA 1 00-0 3.999999 0613 2.3.2.7.2.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8661 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y 
ARTESANIA..

2012 0000012725 GC N 1,700.00 06/09/2012 O/S. 7527 10434906551 ROLANDO MENENDEZ FRANCISCO ANTENOR1 00-0 3.999999 0613 2.3.2.7.2.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
EXPERTO EN HOTELERIA SEGUN PEDIDO DE SERVICIO 
N° 8666 C.C. DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO, 
TURISMO Y ARTESANIA.

2012 0000012726 GC N 2,900.00 06/09/2012 O/S. 7523 10068104314 RAMOS CUBA CESAR WILLIAM 1 00-0 2.001621 0555 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE 
UNADMINISTRADOR DEL PROYECTO SEGUN PEDIDO DE 
SERVICIO N° 6853 C.C. DIRECCION REGIONAL DE 
AGRARIA.

2012 0000012727 GC N 1,700.00 06/09/2012 O/S. 7524 10447459081 ESPINOZA D'ELIA LOUISIANA DORIA 1 00-0 3.999999 0613 2.3.2.7.2.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
EXPERTO EN RESTAURANTES SEGUN PEDIDO DE 
SERVICIO N° 8665 C.C. DIRECCION REGIONAL DE 
COMERCIO, TURISMO Y ARTESANIA.

2012 0000012728 GC N 3,200.00 06/09/2012 O/S. 7533 10422415217 HUAYLLANI QUISPE TOBIAS 1 00-0 3.999999 0346 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE APOYO 
ADMINISTRATIVO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 
8775C.C. DIRECCION REGIONAL DEPRODUCCION.

2012 0000012731 GC N 731.50 06/09/2012 O/S. 7571 20256136865 SERVICIOS POSTALES DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA     "SERPOST S.A."2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.2.3.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE COURIER A 
NIVEL LOCAL Y NACIONAL SEGUN PEDIDO DE 
SEENERGIA Y MINAS.AGRARIA.

2012 0000012732 GC N 153.00 06/09/2012 O/S. 0007341 10232578951 DURAN EGOAVIL EDWIN 5 18-R 2.133172 0639 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
PLOTEO DE PLANOSPARA EL PROYECTO FORSUR 
SEGUN O/S N° 7341

2012 0000012732 GC N 11.00 06/09/2012 O/S. 0007341 10232578951 DURAN EGOAVIL EDWIN 5 18-R 2.133189 0644 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
PLOTEO DE PLANOSPARA EL PROYECTO FORSUR 
SEGUN O/S N° 7341

2012 0000012733 GC N 2,500.00 06/09/2012 O/S. 7570 10199303916 TORRES MARAVI HECTOR MARIO 5 18-R 2.085577 0502 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN INGENIERO 
ELECTRICO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8726 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000012734 GC N 2,000.00 06/09/2012 O/S. 0007576 10412634271 QUINTANA ACLARI HERNAN 1 00-0 2.107874 0137 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENCIA TEC. ADMINISTRATIVA C.C. OFICINA 
REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION SEGUN O/S 
N° 7576

2012 0000012735 GC N 1,800.00 06/09/2012 O/S. 7595 10232067034 RAYMUNDO HUAMAN TEOFILO 1 00-0 2.106266 0146 2.6.8.1.4.3 COMRPOMISO POR EL SERVICIO DE CHOFER, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO, DE ACUERDO 
A LA O/S Nº 7595. C.C. A LA OFICNA REGIONAL DE 
SUPERVISION Y LIQUIDACION

2012 0000012737 GC N 1,800.00 06/09/2012 O/S. 0007574 10454697346 PAITAN MENDEZ KAREM DIANA 1 00-0 2.143201 0156 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISITENTE ADMINISTRATIVO DE MONITOR PARA LA 
OBRA: RECONST. DEL PUENTE COLONIAL SEGUN O/S N° 
7574

2012 0000012738 GC N 2,202.00 06/09/2012 O/S. 7593 20486533839 LA ESPAÑOLA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA1 00-0 3.999999 0214 2.3.2.7.10.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE PREPARACION DE 
ALMUERZO Y REFRIGERIO PARA VICTIMAS DE 
VIOLENCIA POLITICA DE ACUERDO A LA O/S Nº 7593. 
C.C. A LA SUB GERENICA DE COMUNIDADES 
CAMPESINAS PARTICIPACION CIUDADANA E INCLUSION 
SOCIAL

2012 0000012740 GC N 2,000.00 06/09/2012 O/S. 0007575 10417129664 JURADO CONDORI RAYDA 5 18-R 2.133183 0642 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO C.C. OFICINA REGIONAL 
DE SUPERVISION Y LIQUIDACION SEGUN O/S N° 7575

2012 0000012741 GC N 4,452.00 06/09/2012 O/S. 0007535 10200211419 PERALES TOVAR ZOSIMO FREDY 5 18-R 2.133197 0656 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
MONITOR Y EVALUADOR DEL PROYECTO FORSUR 
SEGUN O/S N° 7535

2012 0000012741 GC N 548.00 06/09/2012 O/S. 0007535 10200211419 PERALES TOVAR ZOSIMO FREDY 5 18-R 2.133195 0654 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
MONITOR Y EVALUADOR DEL PROYECTO FORSUR 
SEGUN O/S N° 7535

2012 0000012742 GC N 1,200.00 06/09/2012 O/S. 0007596 10445773188 BUSTAMANTE QUISPE JOSE LUIS 1 00-0 2.110567 0140 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR ELPAGO DE ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO PARA EL AREA DE PROCESOS - 
LOGISTICA SEGUN O/S N° 7596

2012 0000012743 GC N 1,900.00 06/09/2012 O/S. 0007591 20486533839 LA ESPAÑOLA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA1 00-0 3.999999 0127 2.3.2.7.10.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE DE PREPARACION 
DE ALMUERZOS PARA LA PROVINCIA DE 
CASTROVIRREYNA. C.C GERENCIA REGIONAL DE 
DESARROLLO SOCIAL. REF. ORDEN DE SERVICIO NRO 
7591

2012 0000012761 GC N 1,509.60 06/09/2012 O/S. 0007466 10215448458 AZURZA HUAMANI GUALBERTO PAULINO 5 18-R 2.046110 0125 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERV. DE 
SUPERVISION DE OBRA.

2012 0000012774 GC N 800.00 06/09/2012 O/S. 0007584 10232760830 AYUQUE LOAYZA SENIA 1 00-0 3.999999 0080 2.3.2.5.1.1 SERVICO DE ALQUILER DE LOCAL POR EL MES DE 
AGOSTO SEGUN O/SN° 7584 C.C. OFICINA DE 
LOGISTICA, ECONOMIA Y ASUNTOS JURIDICOS

2012 0000012774 GC N 2,200.00 06/09/2012 O/S. 0007584 10232760830 AYUQUE LOAYZA SENIA 1 00-0 3.999999 0067 2.3.2.5.1.1 SERVICO DE ALQUILER DE LOCAL POR EL MES DE 
AGOSTO SEGUN O/SN° 7584 C.C. OFICINA DE 
LOGISTICA, ECONOMIA Y ASUNTOS JURIDICOS

2012 0000012775 GC N 2,500.00 06/09/2012 O/S. 0007581 10232662889 REQUENA CHARAPAQUI MARILUZ 1 00-0 3.999999 0067 2.3.2.5.1.1 SERVICIO DE ALQUILER DE LOCAL CORRESPONDIENTE 
AL MES DE AGOSTO SEGUN O/S N° 7581 C.C. OFICINA 
REGIONAL DE ADMINISTRACION CPAD Y ARCHIVO

2012 0000012813 GC N 8,000.00 06/09/2012 O/S. 0007592 10407142972 IPARRAGUIRRE ROSAS JOSE LUIS 5 18-R 2.001621 0785 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN ING. CIVIL POR LOS MESES DE 
SETIEMBRE Y OCTUBRE DEL 2012 C.C. OFICINA 
REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

2012 0000012814 GC N 244.00 06/09/2012 O/S. 0007594 10232108466 CARHUAPOMA MORAN SATURNINO 1 00-0 3.999999 0060 2.3.2.4.1.3 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CAMIONETA EGA 781 
SEGUN O/S N°7594 C.C. CONSEJO REGIONAL

2012 0000012816 GC N 478.70 06/09/2012 O/S. 0007605 20129646099 ELECTROCENTRO S.A. 1 00-0 3.999999 0090 2.3.2.2.1.1 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA POR EL MES DE 
AGOSTO SEGUN O/S N° 7605 C.C. OFICINA REGIONAL 
DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

2012 0000012603 GC N 14,516.00 07/09/2012 O/S. 0007425 20486132257 SERVICIO DE SANIDAD AGROPECUARIA FORMULA CION Y EJECUCION DE PROYECTOS SCRL1 00-0 2.145338 0133 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE CARGADOR FRONTAL PARA LA OBRA: 
MEJ. DE LA AV. ASCENSION Y ACCESO AL TERMINAL 
TERRESTRE SEGUN O/S N° 7425

2012 0000012688 GD N 07/09/2012 O/S. 007553 10232098975 RAYMUNDO CASIA HECTOR FERNANDO 1 00-0 2.114589 0012 2.6.8.1.4.3 DEVENGADO POR LOS SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 
DE INMUEBLE UBICADO EN MANCHEGO MUÑOZ N° 1004 
SANTA ANA OCUAPDA POR LA SUBGERENCIA DE 
RECURSOS NATURALES CORRESPONDIENTE AL MES 
DE AGOSTO SEGUN OS 7553

2012 0000012770 GC N 1,500.00 07/09/2012 O/S. 7598 10405917519 MARTINEZ CUSI MALVINA EUSEBIA 1 00-0 2.015685 0304 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE CONTRATACION 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CORRESPONDIENTE AL 
MES DE AGOSTO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 7598. C.C. A 
LA DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y 
COMUNICACIONES

2012 0000012771 GC N 1,000.00 07/09/2012 O/S. 0007620 10422490278 RETAMOZO PAITAN MARLENI DIBBYTH 1 00-0 2.110567 0140 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL AREA DE 
ADQUISICIONES SEGUN O/S N° 7620

2012 0000012772 GC N 1,500.00 07/09/2012 O/S. 7597 10232750516 MEZA TORRES GUADALUPE NORMA 1 00-0 2.015685 0304 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE CONTRATACION 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CORRESPONDIENTE AL 
MES DE AGOSTO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 7597. C.C. A 
LA DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y 
COMUNICACIONES



Página 9 de 9ORDENES DE SERVICIO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA ‐ SEDE CENTRAL ‐ SETIEMBRE ‐2012

Ordenes de Servicios registrados en el SIAF
Documento: 032 O/S.

Mes Ejecución: SETIEMBRE

E-Comprometido
Fecha 
Docum.

Documento Nro. Docum. Nro RUC Proveedor
Fte.
Fin.

Tp.Re
c.

Act.Proy.
Sec.Fu
nc.

Esp.D Observación (i)Exp.

2012 0000012773 GC N 2,000.00 07/09/2012 O/S. 7599 10420854787 ORELLANA BACA LEV FREDERIK 1 00-0 2.015685 0304 2.6.8.1.4.3 COMRPOMISO POR EL SERVICIO DE PERSONAL 
TECNICO ADMINSTRATIVO, CORRESPONDIENTE AL MES 
DE AGOSTO. C.C. A LA DIRECCION REGIONAL DE 
TRANSPORTES Y COMUNICAIONES

2012 0000012786 GC N 300.00 07/09/2012 O/S. 007602 10451904065 PROSOPIO ARANGO TRINIDAD SUSANA 1 00-0 2.112283 0253 2.6.7.1.5.3 SERVICIO DE ALQUILER DE LOCAL POR TRES DIAS 
SEGUN O/S 007602 C-C- DIRECCION REGIONAL DE 
CAMELIDOS SUDAMERICANOS

2012 0000012790 GC N 300.00 07/09/2012 O/S. 007603 10451904065 PROSOPIO ARANGO TRINIDAD SUSANA 1 00-0 2.112283 0253 2.6.7.1.5.3 SERVICIO DEALQUILER DE LOCAL POR TRES DIAS 
SEGUN O/S 007603C-C- DIRECCION REGIONAL DE 
CAMELIDOS SUDAMERICANOS

2012 0000012793 GC N 2,000.00 07/09/2012 O/S. 0007627 10420601226 PORRAS OSCATEGUI RICHER APOLINARIO 1 00-0 2.093971 0238 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE ADM. EN LA OFICINA DE ECONOMIA SEGUN 
O/S N° 7627

2012 0000012794 GC N 3,000.00 07/09/2012 O/S. 0007607 10415633624 LOAYZA HUAMAN WILMER 1 00-0 2.093971 0238 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS COMO 
ANALISTA DE PROCESOS - LOGISTICA SEGUN O/S N° 
7607

2012 0000012802 GC N 1,700.00 07/09/2012 O/S. 0007611 10232578951 DURAN EGOAVIL EDWIN 1 00-0 2.093971 0238 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
FOTOCOPIA PARA LA OFICINA DE ADMINISTRACION 
AFECTO A LOS GASTOS ADM. DE LA OBRA: MEJ. DE LA 
CARRETERA SANTA ROSA DE PIQUIS SEGUN O/S N° 
7611

2012 0000012803 GC N 2,400.00 07/09/2012 O/S. 0007610 10232578951 DURAN EGOAVIL EDWIN 1 00-0 2.106266 0146 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
FOTOCOPIADOS PARA LA OFICINA DE ADMINISTRACION 
AFECTO A LOS GASTOS ADM. MEJ.DE LOS SERVICIOS 
DE SALUD SEGUN O/S N° 7610

2012 0000012804 GC N 2,000.00 07/09/2012 O/S. 0007609 10436855171 QUISPE QUINTO ALEXANDER 1 00-0 2.093971 0238 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO C.C. OBRAMEJ. DE 
SISTEMA DE RIEGO SOCCOCOCHA SEGUN O/S N° 7609 
CONTRATO N° 53-2012/ORA/CC

2012 0000012805 GC N 1,500.00 07/09/2012 O/S. 0007608 10405675574 DE LA CRUZ CRISPIN MOISES 1 00-0 2.106489 0085 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA OBRA: MEJ. DE 
LAS CONDICIONES DE HABITABILIDAD SEGUN O/S N° 
7608 CONTRATO N° 273-2012/ORA

2012 0000012806 GC N 1,031.58 07/09/2012 O/S. 0007604 10414934345 SOLANO RAMOS JUAN RAMON 1 00-0 2.106489 0085 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
MAESTRO DE OBRA PARA LA OBRA: MEJ. DE LAS 
CONDICIONES DE HABITABILIDAD DE LOS AFECTADOS 
POR EL SISMO DEL 2007 SEGUN O/S N° 7604 
CONTRATON° 324-2012/ORA

2012 0000012807 GC N 3,050.00 07/09/2012 O/S. 0007601 20486946084 INVERSIONES GENERALES CENTAURO INGENIEROS S.A.C.5 18-R 2.046110 0125 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ESTUDIO DE MECANICA DE SUELOS PARA LA OBRA: 
MEJ. CARRETERA ACOBAMBA POMACCOCHA CAJA 
ESPIRITU SEGUN O/S N° 7601

2012 0000012810 GC N 1,500.00 07/09/2012 O/S. 0007633 10232751911 SOTO HUAMANI EDILBERTO 1 00-0 2.132962 0661 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
APOYO ADMINISTRATIVO EN LA UNIDAD DE ALMACEN 
SEGUN O/S N° 7633

2012 0000012815 GC N 180.00 07/09/2012 O/S. 7625 20129387301 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO HVCA 5821 00-0 3.999999 0128 2.3.2.5.1.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE ALQUILER DE 
STAN SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7625 C.C. SUB 
GERENCIA DE PICI.

2012 0000012820 GC N 700.00 07/09/2012 O/S. 7624 10232202675 HUAMAN QUISPE ALFONSO 1 00-0 3.999999 0128 2.3.2.7.10.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DEATENCION CON 
ALMUERZO Y REFRIGERIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO 
N° 8796 C.C. SUB GERENCIA DEPICI.

2012 0000012821 GC N 6,000.00 07/09/2012 O/S. 7578 10200662470 AGUIRRE FLORES ALFREDO LUIS 1 00-0 2.001621 0555 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE INGENIERO 
ECONOMISTA SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8032 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION.

2012 0000012826 GC N 149.00 07/09/2012 O/S. 007638 10464328462 GUILLEN CHAUCA CELIA 1 00-0 3.999999 0424 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO EN LA SUB GERENCIA DE 
RECURSOS NATURALES Y AREAS PROTEGIDAS SEGUN 
O/S 007638 C-C- SUB GERENCIA DE RECURSOS 
NATURALES Y AREAS PROTEGIDAS

T O T A L 746,306.86
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